
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370301150

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 59

1.4.2.) Miejscowość: Sanok

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 46 47 900

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@spgk.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.spgk.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00469074/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-01 08:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00449437/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Zamawiający dokona wyboru ofert na podstawie poniższych kryteriów:
1 pkt = 1%
1) Cena /koszt/ waga kryterium 60%

Kryterium „cena” – punktacja zostanie przyznana zgodnie z poniższym wzorem: 
Pc = najniższa zaoferowana cena brutto spośród wszystkich ofert/cena brutto oferty badanej x 60

Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać oferta w kryterium „cena” wynosi 60 punktów.

2) Odległość od GPZOS w Sanoku waga kryterium 40%

Przez „Odległość od GPOZ w Sanoku” rozumie się odległość miejsca docelowego zagospodarowania odpadów przez
Wykonawcę (miejsce przetwarzania wskazane w decyzji na przetwarzanie odpadów) od Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów
Segregowanych w Sanoku, ul. Jana Pawła II 59 (działka 87/6) – woj. podkarpackie mierzona po trasie według dróg
publicznych. 

Punkty w kryterium „odległość od GPZOS w Sanoku” zostaną przyznane wg. zasady:
- odległość miejsca docelowego zagospodarowania odpadów przez Wykonawcę od Gminnego Punktu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00469074/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zbiórki Odpadów Segregowanych w Sanoku (działka 87/6) – woj. podkarpackie do 170 km (w jedną stronę) – 40 punktów
- odległość miejsca docelowego zagospodarowania odpadów przez Wykonawcę od Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów
Segregowanych w Sanoku (działka 87/6) – woj. podkarpackie powyżej 170 km (w jedną stronę) – 0 punktów.
Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać oferta w kryterium „odległość” wynosi 40 punktów. 
Uwaga: Wskazania odległości miejsca docelowego zagospodarowania odpadów należy dokonać w formularzu ofertowym
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Brak wskazania wymaganych informacji będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 
2. Punkty przyznane w każdym kryterium będą zaokrąglane do 2 miejsc po przecinku.
3. Zamówienie zostanie udzielone temu Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą łączną liczbę punków.
4. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu.
5. W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert
oraz przedmiotowych środków dowodowych lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. Niedopuszczalne jest
prowadzenie między zamawiającym a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz, z uwzględnieniem rozdziału
XXIII ust. 12 SWZ, dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści.
6. Jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu
zamówienia lub budzą wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z
wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający żąda od
wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych.

Po zmianie: 
1. Zamawiający dokona wyboru ofert na podstawie poniższych kryteriów:
1 pkt = 1%
1) Cena /koszt/ waga kryterium 60%

Kryterium „cena” – punktacja zostanie przyznana zgodnie z poniższym wzorem: 
Pc = najniższa zaoferowana cena brutto spośród wszystkich ofert/cena brutto oferty badanej x 60

Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać oferta w kryterium „cena” wynosi 60 punktów.

2) Odległość od GPZOS w Sanoku waga kryterium 40%

Przez „Odległość od GPZOS w Sanoku” rozumie się odległość miejsca docelowego zagospodarowania odpadów przez
Wykonawcę (miejsce przetwarzania/zbierania wskazane w decyzji na przetwarzanie/zbieranie odpadów) od Gminnego
Punktu Zbiórki Odpadów Segregowanych w Sanoku, ul. Jana Pawła II 59 (działka 87/6) – woj. podkarpackie mierzona po
trasie według dróg publicznych. 

Punkty w kryterium „odległość od GPZOS w Sanoku” zostaną przyznane wg. zasady:
- odległość miejsca docelowego zagospodarowania odpadów przez Wykonawcę od Gminnego Punktu
Zbiórki Odpadów Segregowanych w Sanoku (działka 87/6) – woj. podkarpackie do 170 km (w jedną stronę) – 40 punktów
- odległość miejsca docelowego zagospodarowania odpadów przez Wykonawcę od Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów
Segregowanych w Sanoku (działka 87/6) – woj. podkarpackie powyżej 170 km (w jedną stronę) – 0 punktów.
Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać oferta w kryterium „odległość” wynosi 40 punktów. 
Uwaga: Wskazania odległości miejsca docelowego zagospodarowania odpadów należy dokonać w formularzu ofertowym
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Brak wskazania wymaganych informacji będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 
2. Punkty przyznane w każdym kryterium będą zaokrąglane do 2 miejsc po przecinku.
3. Zamówienie zostanie udzielone temu Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą łączną liczbę punków.
4. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu.
5. W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert
oraz przedmiotowych środków dowodowych lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. Niedopuszczalne jest
prowadzenie między zamawiającym a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz, z uwzględnieniem rozdziału
XXIII ust. 12 SWZ, dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści.
6. Jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu
zamówienia lub budzą wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z
wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający żąda od
wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- nie podlegają wykluczeniu;
- spełniają określone w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
- Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00469074/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że 
a) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami
(BDO), zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.);
b) posiada aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z
2022 r. poz. 699 ze zm.) zezwalającej na przetwarzanie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 w ilości co
najmniej równej wielkości zamówienia (950 Mg);
(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna
posiadanie uprawnień przez co najmniej jednego z konsorcjantów, który będzie realizował tę część zamówienia, z którą
wiąże się obowiązek posiadania w/w uprawnień).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 
- Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej, 
- Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie;

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- nie podlegają wykluczeniu;
- spełniają określone w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
- Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że 
a) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami
(BDO), zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.);
b) posiada aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z
2022 r. poz. 699 ze zm.) zezwalającej na przetwarzanie lub zbieranie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 w
ilości co najmniej równej wielkości zamówienia (950 Mg) rocznie;
(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna
posiadanie uprawnień przez co najmniej jednego z konsorcjantów, który będzie realizował tę część zamówienia, z którą
wiąże się obowiązek posiadania w/w uprawnień).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 
- Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej, 
- Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących dokumentów:
1) W ramach uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
a) Zawiadomienie (zanonimizowane w zakresie loginu i hasła) o dokonaniu wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO), prowadzonym przez Marszałka Województwa, o
którym mowa w art. 49 ust. 1 Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 699 z późn. zm.)
zawierające indywidualny numer rejestrowy lub inny dokument potwierdzający wpis do tego rejestru;
b) aktualnej decyzji wydanej przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r.
poz. 699 z późn. zm.) zezwalającej na przetwarzanie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 w ilości co najmniej
równej wielkości zamówienia (950 Mg)
(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna
posiadanie uprawnień przez co najmniej jednego z konsorcjantów, który będzie realizował tę część zamówienia, z którą
wiąże się obowiązek posiadania w/w uprawnień).

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących dokumentów:
1) W ramach uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
a) Zawiadomienie (zanonimizowane w zakresie loginu i hasła) o dokonaniu wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO), prowadzonym przez Marszałka Województwa, o
którym mowa w art. 49 ust. 1 Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 699 z późn. zm.)
zawierające indywidualny numer rejestrowy lub inny dokument potwierdzający wpis do tego rejestru;
b) aktualnej decyzji wydanej przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r.
poz. 699 z późn. zm.) zezwalającej na przetwarzanie lub zbieranie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 w ilości
co najmniej równej wielkości zamówienia (950 Mg) rocznie,
(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna
posiadanie uprawnień przez co najmniej jednego z konsorcjantów, który będzie realizował tę część zamówienia, z którą
wiąże się obowiązek posiadania w/w uprawnień).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00469074/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-06 10:00

Po zmianie: 
2022-12-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-06 10:30

Po zmianie: 
2022-12-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-04

Po zmianie: 
2023-01-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00469074/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370301150
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 59
	1.4.2.) Miejscowość: Sanok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 46 47 900
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@spgk.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.spgk.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00469074/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-01 08:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00449437/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



